ouza Martins
r — PPS

- sP
_ ga fria/ (9ra,ciowei (A€24(0--

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 11111111111

MOÇÃO DE LOUVOR

P otocolo Geral 0000407/2014
Data: 10/03/2014 Horário: 18:37

Legislativo MOC 18/2014

"AO PADRE PAULO EDUARDO RODA DA PARÓQUIA SÃO PAULO APÓSTOLO
PELA LIBERAÇÃO DO TERRENO LOCALIZADO NO JARDIM MARIA LUIZA I,

PROPICIANDO AOS MORADORES DO LOCAL UM IMPORTANTE CAMPO
PARA PRÁTICAS DE ESPORTES E LAZER".

Autoria: Guilherme de Souza Martins.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Louvor ao Padre Eduardo, novo
Pároco da Igreja Matriz do Bairro Paulo de Biasi — São Paulo Apóstolo, pela concessão de
área, de propriedade desta Paróquia, para o lazer de jovens daquela comunidade.

Não poderíamos deixar de cumprimentá-lo por ato tão nobre, demonstrando
seu espírito jovem e sua compaixão, dando exemplo de amor e solidariedade ao próximo,
ficando aqui registrado nosso reconhecimento e gratidão.

Por fim, requeiro o encaminhamento desta Moção ao homenageado, levando
nossas congratulações por esplêndido trabalho que vem sendo realizado através de seu
apostolado, preenchendo todos os requisitos de exemplo de ser humano e fidelidade a Deus.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", Ibitinga, 10 de maio de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1